
Baujahr 1970

Zimmer 3,00

Wohnfläche 72,00 m²

Nebenkosten 100 €

Heizkosten 150 €

Summe Nebenkosten 250 €

Miete Garage/Stellpl. 25 €

Mietsicherheit 2.400 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand keine Angaben

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Terrassenwohnung in Goslar

Wohnen wie im Eigenheim

Objekt-Nr. OM-288542

Terrassenwohnung

Vermietung: 800 € + NK 

Telefon: 09528 9504537

38642 Goslar
Niedersachsen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Wohnen wie im Eigenheim; 3 Zimmer Bungalow in Goslar + EBK

Wohnen wie im Eigenheim ; 3 Zimmer Bungalow in Goslar + Einbauküche + voll renoviert

Wohnen wie im Eigenheim in ruhiger Lage, Grauhof / Goslar.

Wir bieten hier ein attraktive 3 Zimmer Bungalow fürs gemütliche wohnen wie im Eigenheim!

Hier handelt es sich um zwei kleine Bungalows die im Rahmen einer Sanierung zu einem
großzügigen Bungalow umgebaut wurden.

Daher steht Ihnen auch eine große Terrasse und Garten zu Verfügung. Die Terrasse ist vom
Wohn- und Schlafzimmer aus begehbar.

Zusätzlich zu der Standardausstattung, ist folgendes inkl.:

- Einbauküche

- ebenerdige Dusche

- 2 Terrassen

INFO!!!

- Die aufgeführte Miete beinhaltet 800,00€ Kaltmiete zzgl. 250€ Nebenkosten und Heizkosten,
entspricht 1050,00€ exkl. Strom.

- Optional ist ein Stellplatz für 25€ dazu zu mieten.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Einbauküche, Barrierefrei

Sonstiges

Demez Immobilien GmbH

Am Rödertor 15

DE-97499 Donnersdorf

Büro: +49 (0) 9528 950 45 37

Mail: info@demez-immobilien.de

Website: www.demez-immobilien.de

Amtsgericht Schweinfurt HRB 8099

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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